
M I N I S T É R I O P U B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERAL E TERRITÓRIO S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N ° zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA5 7 ^D EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA \H D E ' ^ ^ ^ D E 2 0 1 6. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L A D J U N T O D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O 

D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , no uso das atribuições previstas na 
Portaria Normativa n° 423/PGJ. de 02/03/2016 (RIMPDFT) e na Portaria 
Normativa/DG n° 32. de 13 de janeiro de 2010. tendo em vista o que consta do Processo 
n° 08190.184538/15-11. 

RESOLVE: 

Art . I o - Designar o servidor PEDRO HENRIQU E DA SILV A RIBEIRO , 

matrícula n° 4874. para exercer o encargo de Gestor em Comissão da Ata de Registro de 
Preços n° 049/2015, instituída pela Portaria/DG n° 1485, de 16 de dezembro de 2015, 
dispensando, em consequência, o servidor EDUARDO PIO DA SILVEIRA , matrícula 
n° 3969. 

I - Ata de Registro de Preços n° 049/2015 - firmada com 
REENGENHARIA LTDA.. que tem por objeto eventual fornecimento e instalação de 
pontos elétricos, de dados e voz, instalação de interruptores e de cabeamento elétrico e 
estruturado. 

Art .zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

R E N Al ÍQéEÍZ! S A L L E S 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 867, 15 DE JULHO DE 2016.


